in iudicio memoratis donatoribus suis vel eorum successores occasione pmissis
 ab omni impedimento iudicio quantumvis personarum propinquarum et remotarum
 quousque secus status et conditionis existendum per se et alia con resp.
 personarum suis tamen defendere, euincere, liberare, pauperibus intercedere
 solaciis tam per se quam per quasvis submissas et sub ordinatas personas non
 inuicem sub damnis suis, hinc inde taxatis et edictis. Et coram offi.
 cio tenet in primo citationis termino presentia personae ac satisfactione
 omnibus in omnibus iuris remediis et defensionibus legalibus impedimen-
 tis etiam de iure concessis et aliis suis iuris absentibus.

Pickut s rzednicka mutua Aduitalitas

Coram officio et Actis presentibus Capten Capitan Bransco personaliter compa-
 rentes Nobilis Simon filius Nobilis Joannis Pickut de Pictury Urbani in ab-
 ma de Nobili Marina pta olim Alberti s rzednicki inuicem coniuges partibus ac
 alia. Sanimenee et corpore existentes palam publice ac libere recognouerunt.
 Quia ipsi inter se mutuo et inuicem Aduitalitatem etiam factam omnium et sp.
 pteram bonorum mobilium et immobilium in habitate Pictury Urbani et alibi
 suis locorum consistens nec habitatum et in posse fauente diuina clementia ha-
 bendam et acquirendam paternorum maternorum obligationum quous-
 que de quous modo concernentibus in arboribus agris pratis syluis vine-
 tis vestibus vestimentis pecoribus parca dibus totaque substantia et suppellecti-
 lii domestica cum omnibus utilitatibus attinent et pertinet nullis exceptis ad
 extrema vita sua tempora inuicem et concedunt. tali modo. quod si prius
 de hac luce vitem simonem Pickut manum quam vitem marinam s rzedni-
 chia consortem eius decedere contingent. Ex tunc ipsa coniux bona eadem
 omnia mobilia et immobilia in bonis Pictury et alibi suis locorum. In ptes
 cum omniuersis attinentibus utilitatibus ad vltima sua vita sua iure aduitali-
 tatis tenendi habebit, possidebit illisq; usufruetur. Post mortem vero eius Bo-
 na p ditta omnia in successores in anti sui sine ulla contradictione cum pleno
 iure deuolui debent et deuoluentur. Simili etiam modo si prius supra
 scriptam vitem Marinam s rzednicka coniuge quam memoratam vitem simo-
 nem Pickut manum eius non contingent. Ex tunc ipse bona eius omnia
 mobilia et immobilia ob vris consistens tenendi habebit possidebit illisq; ad
 extrema vita sua tempora usufruetur. Post mortem vero ipsius bona su-
 pra scripta omnia mobilia et immobilia super successores eorum suis abs-
 que quacumque contradictione successores deuolui debent et deuoluentur.

Markowski

Cessio

Coram officio et Actis presentibus Capten Capitan Bransco pti comparsens
 Nobilis Stanislaus olim Alberti Poroski sanus mente et corpore castus
 palam publice ac libere recognouit. Quia Nobili Sichelao et Alberti Markowski
 Heinrici pntibus Coram. Inbus prima vice recognouit et Nobili Joanni
 olim ob vris psoni s rzednicki in summa Nouem Bragan pntibus